
Zarządzenie Nr 291/2017 

Wójta Gminy Gołuchów

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870

ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 lit.a Uchwały Nr XXIII/233/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia  22 grudnia 2016 r. w sprawie

uchwały budżetowej na rok 2017, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/233/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały

budżetowej na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem Nr 247/2017 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 5

stycznia 2017r., zmienionej Uchwałą Nr XXIV/242/2017 Rady Gminy Gołuchów z dnia 3 lutego 2017 r.,

zmienionej Uchwałą Nr XXVI/247/2017 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2017 r., zmienionej

Zarządzeniem Nr 277/2017 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 marca 2017r., zmienionej Zarządzeniem Nr

284/2017 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 21 kwietnia 2017r., zmienionej Uchwałą Nr XXVII/262/2017

Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 maja 2017 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. W „Planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2017” wprowadza się zmiany zgodnie z

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W „Planie wydatków majątkowych na 2017 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2

do niniejszego zarządzenia.

3. Zmniejsza się plan rezerwy celowej o kwotę 40.800 zł do wysokości 320.065,72 zł, (z tego: rezerwę

celową na realizację zadań inwestycyjnych, zmniejsza się o kwotę 40.800 zł do wysokości     

35.065,72 zł). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 291/2017 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie zmiany budżetu

na rok 2017.

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana

(w zł)

60016

Zwiększa się plan wydatków zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi

gminnej w Kościelnej Wsi ul. Kreczunowicza” (zwiększenie z rezerwy celowej na

realizację zadań inwestycyjnych).

17 000

75412

Zwiększa się plan wydatków zadania inwestycyjnego pn. „Budowa wiaty

garażowej przy budynku OSP w Kucharach” (zwiększenie z rezerwy celowej na

realizację zadań inwestycyjnych).

10 000

75818
Zmniejsza się rezerwę celową na realizację zadań inwestycyjnych z

przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków 3 zadań inwestycyjnych.
- 40 800

92105

Zwiększa się plan wydatków zadania inwestycyjnego pn. „Dostawa i montaż

elementów na placu zabaw w Kościelnej Wsi” (zwiększenie z rezerwy celowej na

realizację zadań inwestycyjnych).

13 800

92601
Zmniejsza się plan wydatków bieżących dotyczący hali sportowej (przesunięcie do

rozdz. 92695).
- 1 000

92605
Zwiększa się plan wydatków bieżących w tym rozdziale (przesunięcie z rozdz.

92601).
1 000

Razem WYDATKI: 0,00

Ponadto na wniosek kierowników jednostek budżetowych (w tym urzędu) dokonuje się zwiększeń oraz

zmniejszeń w ramach rozdziału pomiędzy paragrafami w następujących rozdziałach: 01095, 50095,

63003, 70005, 75011, 75023, 75075, 75495, 80104, 85154 oraz 92109. 










